
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CITTADELLA 
Via Angelo Gabrielli, 32 – 35013 Cittadella (PD) – Tel. 0495970442  

 C.F. 90015600282 – Codice univoco UF5XSR – Codice IPA istsc_pdic896004 
e-mail: pdic896004@istruzione.it - pec: pdic896004@pec.istruzione.it   sito web: iccittadella.edu.it 

Scuole dell’Infanzia, Scuole primarie e Secondaria di primo grado 
________________________________________________________________________________________________________________ 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-line  

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA selezione di n. 2 incarichi per la 
realizzazione del Progetto “EDUCAZIONE AFFETTIVO-SESSUALE PER TUTTI GLI ALUNNI DELLE 
CLASSI QUINTE SCUOLA PRIMARIA”. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la Legge n. 241/1990 in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 
documenti amministrativi;  

VISTO  il D.P.R. n. 275/1999 in materia di autonomia scolastica ai sensi dell’art. 21 della Legge n. 
59/1997;  

VISTO  il D. Lgs. n.165/2001 art 23 comma 3 che consente al Dirigente Scolastico di promuovere 
gli interventi per assicurare la qualità dei processi formativi e la collaborazione delle risorse 
culturali, professionali, sociali ed economiche de territorio;  

VISTO  il D.I. n. 129/18 “Nuovo Regolamento di Contabilità delle Istituzioni Scolastiche” e in 
particolare gli artt. 43, 44 e 45 che consentono all’Istituzione Scolastica la stipula di contratti 
di prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti al fine di garantire 
l’arricchimento dell’offerta formativa;  

VISTO  il D. Lgs. n.165/2001 art 7, comma 6, e considerato che tali adempimenti richiedono 
prestazioni professionali che non rientrano nelle ordinarie funzioni del personale in servizio 
e che tra lo stesso non sono presenti le corrispondenti professionalità;  

VISTO  il D. Lgs. 50/2016 attuativo delle Direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE per il 
riordino della disciplina vigente in materia di contratti relativi a lavori, servizi e forniture;  

VISTO  il Piano Triennale dell’offerta formativa;  
VISTO  il Regolamento interno, revisione del 05-11-2020, in particolare allegato n. 7 Regolamento 

dell'istituzione scolastica per la disciplina del conferimento, per contratto di prestazione 
d’opera, per l’arricchimento dell’offerta formativa (decreto interministeriale n. 129-2018)  

VISTO  il progetto presentato per i plessi della scuola primaria classi V prot. n. 5986 del 18-10-
2022;  

DATO ATTO  della necessità di procedere alla individuazione di risorse a cui conferire incarichi destinati 
all’arricchimento dell’offerta formativa per la Scuola dell’Infanzia;  

VISTO  l’approvazione del progetto in oggetto del collegio docenti e del consiglio di Istituto per l’a.s. 
2022- 23;  

CONSIDERATA  la richiesta di finanziamento del progetto all’Ente Locale Comune di Cittadella, prot. n. 6883 
del 18-11-2022;  

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 
provvisoria: 
GRADUATORIA  

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 Campagnolo Monica 18 

2 Pivato Giulia 7 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 15 gg. 
(riducibili a 7 gg. se l’avviso è rivolto al solo personale interno) dalla data di pubblicazione dello stesso 
nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

La Dirigente Scolastica 
Zambello Maria Teresa 

 

  Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
     dell’Amministrazione e norme ad esso connesse 

P
D

IC
896004 - A

7D
9F

5D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 D
E

T
E

R
M

IN
E

 - 0000079 - 23/12/2022 - V
II.8 - U

Firmato digitalmente da MARIA TERESA ZAMBELLO

mailto:pdic896004@istruzione.it
mailto:pdic896004@pec.istruzione.it
http://www.iccittadella.edu.it/

		2022-12-23T13:59:41+0100
	MARIA TERESA ZAMBELLO




